重庆市渝北区专业市场现状及发展对策调研项目
[bookmark: _GoBack]采购中标结果公示

按照重庆市渝北区人民政府办公室《关于印发〈渝北区政府采购管理办法〉的通知》（渝北府办发〔2017〕16号）等文件要求，对重庆市渝北区专业市场现状及发展对策调研项目行了公开采购，现将项目采购中标有关事项公示如下：
一、中标供应商：重庆大学
二、中标供应商报价：13.8万元
三、项目起止时间：2025年5月—2025年7月
四、公示时间：2025年4月16日—2025年4月18日
在公示期内，所有递交申请的供应商和其他利害关系人如对公示结果有异议，请在公示期内以书面形式向公示单位实名反映，逾期将不再受理。
采购商联系人：田老师  67818722

重庆市渝北区市场物业管理服务所
                           2025年4月16日